

# KRASZEWSKI Père & Fils

SARL au Capital de 12000€  
46 rue des moissons, Villefriou  
41500 LA CHAPELLE ST MARTIN EN PLAINE  
Tel : 02.54.87.37.79 / Portable : 06.81.56.74.60  
N° TVA : FR 83 397 700 444 / Siret : 397 700 444 00029

Plaque de plâtre – Isolation – Faux Plafond

Plâtrerie – Staff – Corniche  
Carrelage – Faïence

E-mail : [sarl.kraszewski@wanadoo.fr](mailto:sarl.kraszewski@wanadoo.fr)

Site : <https://sarlkraszewski.wixsite.com/sarlkraszewski>



RCS 8397 700 444 – RM41 – CODE APE : 4331Z

Assurance décennale et RC : SMAABTP - 30 Rue François Hardouin - CS 40217 - 37074 TOURS - couverture géographique : France

Contrat N° 1247000/001 – 299728/000

MAIRIE DE MULSANS  
10 Route de Blois  
41500 MULSANS

La Chapelle, le 17 mai 2022

## DEVIS N° 1212 - 2021

Ref : aménagement mairie

Date de visite du chantier : 3/09/21

DESCRIPTION	Quantité	Unité	Prix unitaire	Total H.-T.
<b><u>VERSION BIOFIB TRIO</u></b>				
<b><u>SALLE DE PING-PONG RDC</u></b>				
Cloison de doublage placostil avec BA13mm et Biofib Trio en 145mm R= 3,80 M2/KW (chanvre-lin-coton) ACERMI N° 14/130/962	45	M2	60,96 €	2 743,20 €
Frein vapeur pour doublage	45	M2	20,64 €	928,80 €
Habillage tour de fenêtre en wedee 10mm et BA13mm	6	Unité	129,60 €	777,60 €
Plafond en dalles 60x60 type Tonga blanc avec une laine Biofib Trio 320mm en 2 couches R= 8,20 M2/KW ( en évaselement pour les fenêtres) (chanvre-lin-coton) ACERMI N° 14/130/962 Prévoir un plénum de 60 cm	59,5	M2	148,80 €	8 853,60 €
Frein vapeur pour plafond avec une 2ème ossature pour tenir la laine	59,5	M2	52,80 €	3 141,60 €
Traitement des déchets	1	ens	142,08 €	142,08 €
Les hausses successives et répétitives de nos fournisseurs ne nous permettent pas de maintenir ces prix au-delà du 31 mai 2022.				
TOTAL H.T				16 586,88 €
TVA à 20%				3 317,38 €
TOTAL TTC				19 904,26 €

Pour acceptation, un exemplaire signé du devis doit nous être retourné.

Signature du client

(précédé la signature de  
la date et la mention :

"Bon pour commande")

Le : 08 / 06 / 22

Pour le client



Validité du devis : 31 mai 2022

Pour la SARL KRASZEWSKI



Tous les gravois sont pris en charge par nos soins, déposés dans notre benne, à notre dépôt, ou dans des bennes prévues à cet effet chez nos prestataires de matériaux.

MAIRIE DE MULSANS  
 10 Route de Blois  
 41500 MULSANS

La Chapelle, le 17 mai 2022

## DEVIS N° 1214 - 2021

Ref : aménagement mairie

Date de visite du chantier : 3/09/21

DESCRIPTION	Quantité	Unité	Prix unitaire	Total H.-T.	
<b>SALLE DE PING-PONG ETAGE</b>					
Dépose de laine existante sur la partie logement	63	M2	9,60 €	604,80 €	
Isolation ouate de cellulose 400mm R= 10 M2/KW / logement ACERMI N° 12/D/151/779	63	M2	29,76 €	1 874,88 €	
Traitement des déchets	1	ens	28,80 €	28,80 €	
Les hausses successives et répétitives de nos fournisseurs ne nous permettent pas de maintenir ces prix au-delà du 31 mai 2022.					
Pour acceptation, un exemplaire signé du devis doit nous être retourné.				TOTAL H.T	2 508,48 €
Signature du client (précédé la signature de la date et la mention : "Bon pour commande") Le : 08/05/22				TVA à 20%	501,70 €
Validité du devis : 31 mai 2022 Pour la SARL KRASZEWSKI				TOTAL TTC	3 010,18 €

Signature du client  
 (précédé la signature de  
 la date et la mention :

"Bon pour commande")

Le : 08/05/22

